

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	コース間の 休薬日数	備考 (繰コース数)
F-1	weekly CPT-11	子宮頸癌	婦	CPT-11	70mg/m <sup>2</sup>	2hr	d1,8,15	4(3投1休)w/C	-	-
F-3	biweekly CPT-11	子宮頸癌	婦	CPT-11	70mg/m <sup>2</sup>	2hr	d1	2w/C	-	-
F-4	weekly PTX	卵巣癌	婦	PTX	70mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8,15	4(3投1休)w/C	-	-
F-5	MTX	絨毛性疾患	婦	MTX	20mg/body	1hr	d1-5	2w/C	-	3C
F-6	5FU/CPT-11	卵巣癌	婦	5FU CPT-11	500mg/body 60mg/m <sup>2</sup>	24hr 2hr	d1-14 d1,8	4(2投2休)w/C	-	-
F-7	CDDP/CPT-11	卵巣癌	婦	CPT-11 CDDP	60mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	2hr 2hr	d1,8,15 d1	4(3投1休)w/C	-	-
F-8	入・外共通 PTX/CBDCA(TC)	卵巣癌	婦	PTX CBDCA	175mg/m <sup>2</sup> AUC 5	3hr 1hr	d1 d1	3(1投2休)w/C	-	-
F-9	DTX/CDDP(DP)	子宮体癌	婦	DTX CDDP	60mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	2hr 2hr	d1 d1	4(1投3休)w/C	-	-
F-10	CDDP/EPI/CPA(CAP)	卵巣癌	婦	CDDP EPI CPA	75mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup>	2hr 30min 2hr	d1 d1 d1	4(1投3休)w/C	-	-
F-11	Para CAP	卵巣癌	婦	CBDCA EPI CPA	AUC 5 30mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup>	1hr 30min 2hr	d1 d1 d1	4(1投3休)w/C	-	-
F-12	DTX/CBDCA(DC)	卵巣癌	婦	DTX CBDCA	70mg/m <sup>2</sup> AUC 5	1hr 1hr	d1 d1	3(1投2休)w/C	-	-
F-13	CCRT	子宮頸癌	婦	CDDP	30mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1	1w/C	-	5C
F-14	biweekly TC	卵巣癌	婦	PTX CBDCA	90mg/m <sup>2</sup> AUC 2	1hr 1hr	d1 d1	2w/C	-	-
F-16	IAP(CDDP/EPI/IFM)	子宮肉腫	婦	CDDP EPI IFM Mesna	15mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> ×3	1hr 30min 2hr	d1-5 d1 d1-5 d1-5	4w/C	-	6C
F-17	PVB(CDDP/VCR/BLM)	卵巣癌	婦	CDDP VCR BLM	75mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (max2mg) 5mg/body	2hr 30min 30min	d1 d1 d1-5	3w/C	-	6C
F-18	BEP(CDDP/VP-16/BLM)	卵巣癌(胚細胞腫瘍)	婦	CDDP VP-16 BLM	20mg/body 100mg/body 20mg/m <sup>2</sup> (max:30mg/body)	1hr 2hr 30min 30min	d1-5 d1-5 d2,9,16	3w/C	-	4C
F-19	DOXIL	卵巣癌	婦	DOXIL	50mg/m <sup>2</sup>	90min	d1	4w/C	-	-
F-21	weeklyPTX/Avastin	卵巣癌	婦	PTX Avastin	80mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	1hr 90→60→30min	d1,8,15 d1	4(3投1休)w/C	-	-
F-22	入・外共通 TC/Avastin	卵巣癌	婦	PTX CBDCA Avastin	175mg/m <sup>2</sup> AUC 5 15mg/kg	3hr 1hr 90→60→30min	d1 d1 d1	3w/C	-	-
F-23	CPT-11/DOXIL	卵巣癌	婦	CPT-11 DOXIL	80mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	90min 90min	d1,15 d3	4w/C	-	-
F-24	CCRT用NDP	局所進行子宮頸部癌	婦	NDP	30mg/m <sup>2</sup>	60min	d1	1w/C	-	6C
F-25	入・外共通 GEM/CBDCA	卵巣癌(再発)	婦	GEM CBDCA	1000mg/m <sup>2</sup> AUC 4	30min 1hr	d1,8 d1	3w/C	-	-
F-26	PTX/CDDP	子宮頸癌 (扁平上皮癌)	婦	PTX CDDP	175mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	3hr 2hr	d1 d1	4(1投3休)w/C	-	-
F-27	PTX/CDDP/BV	子宮頸癌	婦	PTX CDDP BV	175mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	3hr 2hr 90→60→30min	d1 d1 d1	3w/C	-	-
F-28	MEA(MTX/ETP/ACT-D)	絨毛癌	婦	MTX MTX ACT-D VP-16(ETP)	150mg/body 300mg/body 0.5mg/body 100mg/body	全開 4hr 20min 1hr	d1 d1 d1-5 d1-5	2~3w/C	-	-
F-29	入外共通 CPT-11+NDP	子宮頸部癌	婦	CPT-11 NDP	60mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	90min 1hr	d1,8 d1	3~4w/C	-	-
F-30	DOXIL+CBDCA	再発卵巣癌	婦	DOXIL CBDCA	30mg/m <sup>2</sup> AUC5	90min 60min	d1 d1	4w/C	-	6C

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休薬日数	備考 （総コース数）
F-31	DXR/CDDP	子宮体癌	婦	DXR CDDP	60mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	30min 2hr	d1 d1	3(1投2休)w/C	-	-
F-32	DTX/CBDCA/BEV	卵巣癌・卵管癌・原発性腹膜癌	婦	DTX CBDCA BEV	70mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	1hr 1hr 初回90min 2回目60min 3回目以降30min	d1	3w/C	-	-
F-33	GEM/CBDCA/BEV	再発・再燃 卵巣癌・卵管癌・腹膜癌	婦	GEM CBDCA BEV	1000mg/m <sup>2</sup> AUC4 15mg/kg	30min 1hr 初回90min 2回目60min 3回目以降30min	d1	3w/C	-	-
F-34	DOXIL/BEV	卵巣癌・卵管癌・原発性腹膜癌	婦	DOXIL BEV	50mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	90min 初回90min 2回目60min 3回目以降30min	d1	4w/C	-	-
F-35	GEM/BEV	卵巣癌・卵管癌・原発性腹膜癌	婦	GEM BEV	1000mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	30min 初回90min 2回目60min 3回目以降30min	d 1,8 d 1	3w/C	-	-
F-36	NGT/BEV	プラチナ抵抗性卵巣がん	婦	NGT BEV	1.25mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	30min 初回90min 2回目60min 3回目以降30min	d1-5 d1	3w/C	-	-
F-37	Tri weekly PTX	子宮体癌	婦	PTX	200mg/m <sup>2</sup>	div 3hr	d1	3w/C	-	-
F-38	Pembrolizumab200 + Lenvatinib	プラチナ製剤を含む化学療法歴のある進行再 発子宮体癌	婦	Pembrolizumab Lenvatinib	200mg/body 20mg/day	div 30min po 1日1回	d1 d1-21	3w/C	-	-
F-39	Pembrolizumab400 + Lenvatinib	プラチナ製剤を含む化学療法歴のある進行再 発子宮体癌	婦	Pembrolizumab Lenvatinib	400mg/body 20mg/day	div 30min po 1日1回	d1 d1-42	6w/C	-	-
F-40-01	PLD+CBDCA+q2w BV	進行・再発 卵巣癌	婦	PLD CBDCA BEV	30mg/m <sup>2</sup> AUC5 10mg/kg	div 90min div 1hr div 初回90分→2回目60分 →3回目以降30分	d1 d1 d1,15	4w/C	-	6コース
F-40-02	PLD+CBDCA+q4w BV	進行・再発 卵巣癌	婦	PLD CBDCA BEV	30mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	div 90min div 1hr div 初回90分→2回目60分 →3回目以降30分	d1 d1 d1	4w/C	-	6コース
F-41	PTX/NDP	卵巣癌	婦	PTX NDP	175mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	div 3hr div 1hr	d1 d1	3w/C	-	-
F-42-01	Pembrolizumab200/TC	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab PTX CBDCA	200mg/body 175mg/m <sup>2</sup> AUC5	div 30min div 3hr div 1hr	d1 d1 d1	3w/C	-	-
F-42-02	Pembrolizumab400/TC	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab PTX CBDCA	400mg/body 175mg/m <sup>2</sup> AUC5	div 30min div 3hr div 1hr	d1 d1,22 d1,22	6w/C	-	-
F-43-01	Pembrolizumab200/TC/BV	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab PTX CBDCA BEV	200mg/body 175mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	div30min div 3hr div 1hr 初回90min 2回目60min 以後30min	d1 d1 d1 d1	3w/C	-	-
F-43-02	Pembrolizumab400/TC/BV	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab PTX CBDCA BEV	400mg/body 175mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	div 30min div 3hr div 1hr 初回 90min 2回目 60min 以後 30min	d1 d1,22 d1,22 d1,22	6w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休薬日数	備考 （総コース数）
F-44-01	Pembrolizumab200/BV維持	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab BEV	200mg/body 15mg/kg	div 30min 初回 90min 2回目 60min 以後 30min	d1 d1	3w/C	-	-
F-44-02	Pembrolizumab400/BV維持	進行/再発子宮頸癌	婦	Pembrolizumab BEV	400mg/body 15mg/kg	div30min 初回 90min 2回目 60min 以後 30min	d1 d1,22	6w/C	-	-